

    
        
            

                
                    
                        
                    
                


                
                                        
                        Atrast īpašumu 
                                                    
                                
                                    

                                        
                                            Atrasts 
 īpašumu

                                        


                                        
                                            
                                        


                                                                                        
                                                    Dzīvojamās platības
                                                    Dzīvokļi, privātmājas, zeme apbūvei.

                                                    
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk
                                                    
                                                

                                            
                                                                                        
                                                    Komerciālās platības
                                                    Ofisi, Noliktavas un ražošanas telpas.

                                                    
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk
                                                    
                                                

                                                                                            
                                                    Jaunie projekti
                                                    Jaunie projekti Latvijā.

                                                    
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk
                                                    
                                                

                                            
                                    

                                

                            

                                            


                                        
                                                Pakalpojumi 
                                                    
                                
                                    

                                        
                                            Mēs piedāvājam

                                        


                                                                                        
                                                    Komerciālie īpašumi
                                                                                                            Biroji, Noliktavu telpas, Rūpniecības telpas un citi.

                                                                                                        
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk
                                                    
                                                

                                            
                                                                                        
                                                    Tirgus analīze un konsultācijas
                                                    Veicam tirgus izpēti un analīzi saskaņā ar klienta vēlmēm.
                                                    
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk
                                                    
                                                

                                                                                            
                                                    Īpašumu vērtēšana
                                                    Dzīvokļi, Privātmājas, Zeme, Komerciālie objekti un citi.
                                                    
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk
                                                    
                                                

                                                                                            
                                                    Dzīvojamās platības
                                                    Dzīvojamo plātību - māju, dzīvokļu, zemes - pārdošana un īre.
                                                    
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk
                                                    
                                                

                                            
                                    

                                

                            

                                            


                    
                                                Tirgus pārskati 

                                                    
                                
                                    

                                        
                                            Tirgus pārskati                                                
                                                
                                                    
                                                    Visi Tirgus pārskati                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                        


                                        
                                                                                    
                                                Tirgus pārskati
                                                
                                                
                                                    
                                                    Uzzināt vairāk
                                                
                                            

                                    

                                

                            

                                            


                    
                        Jaunumi                    

                    
                        
                            Par mums 
                        
                                                    
                                
                                    

                                        
                                            Par mums

                                        


                                        
                                            
                                        


                                                                                        
                                                    Par mums
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk
                                                    
                                                

                                            
                                                                                        
                                                    Mūsu misija, vīzija un mēŗki
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk                                                    
                                                

                                                                                            
                                                    Mūsu komanda
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk                                                    
                                                

                                                                                

                                

                            

                                            


                    
                                                
                            Kontakti 
                        
                                                    
                                
                                    

                                        
                                            Kontakti

                                        


                                        
                                            
                                        


                                                                                        
                                                    Filiāļu kontakti
                                                    Aplūko mūsu filiāļu adreses Latvijā.

                                                    
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk                                                    
                                                

                                            
                                                                                        
                                                    Darbinieku kontakti
                                                    Sazinies ar mūsu nekustamā īpašuma speciālistiem.

                                                    
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk                                                    
                                                

                                                                                            
                                                    Uzņēmuma Rekvizīti
                                                    Bankas nosaukums, konta nr., reģistrācijas nr.

                                                    
                                                        
                                                        Uzzināt vairāk                                                    
                                                

                                            
                                    

                                

                            

                                            


                    
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                        

                    

                


                
                    
                        
                    


                    
                        
                            

                        

                    

                


                
                    
                        	
                                Atrast īpašumu                                	
                                            Dzīvojamās platības
                                        
	
                                            Komerciālās platības
                                        
	
                                            Jaunie projekti
                                        


                            
	
                                Pakalpojumi                                	
                                            Komerciālie īpašumi
                                        
	
                                            Tirgus analīze un konsultācijas
                                        
	
                                            Īpašumu vērtēšana
                                        
	
                                            Dzīvojamās platības
                                        


                            
	
                                Tirgus pārskati                                	
                                        Visi Tirgus pārskati
                                    
	
                                        Tirgus pārskati
                                    


                            
	
                                Jaunumi
                            
	
                                Par mums                                	
                                        Par mums
                                    
	
                                        Mūsu misija, vīzija un mēŗki
                                    
	
                                        Mūsu komanda
                                    


                            
	
                                Kontakti                                	
                                            Filiāļu kontakti
                                        
	
                                            Darbinieku kontakti
                                        
	
                                            Uzņēmuma Rekvizīti
                                        


                            



                        	
                                Saglabātie īpašumi
                            



                    
                


                
                    
                        
                            Site search                            
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    404


                    
                        Oops...
                        Lapa, kuru meklējat, nav pieejama tirgū.
                    



                    
                        Jūs varat atgriezties mājās vai meklēt

                        
                            izvēlēties
                            
Es meklēju

                                
                                    
                                
                                                                    	
                                        nekustamais īpašums
                                    
	
                                        darbinieku kontakti
                                    
	
                                        filiāles
                                    
	
                                        jaunākās ziņas
                                    
	
                                        gada pārskats
                                    
	
                                        karjera
                                    


                        

                    
                


                
                    
                        
                            

                        

                        
                            

                        

                        
                            

                        

                    

                

            

        
    



    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            Ieriķu iela 5, ( C ieeja, 3.stāvs ) 
Rīga, LV-1084 
Reģistrācijas nr.: 40003663198 
PVN nr.: LV40003663198                        

                        
                            
                            +371 28 234 771                        
                        
                            
                            latvia@ober-haus.lv                        
                    

                    
                        Par Mums
                                                    – Par Mums
                                                    – Misija, vīzija, mērķi
                                                    – Rekvizīti
                                                    – Karjera
                                                    – Jaunumi
                                                    – Tirgus pārskati
                                            

                    
                        Pakalpojumi
                                                    – Nekustamo īpašumu vērtēšana
                                                    – Tirgus analīze un konsultācijas
                                                    – Komerciālie īpašumi un investīcijas
                                            

                    
                        Kontakti
                                                    – Filiāļu kontakti
                                                    – Darbinieku kontakti
                                                    – Uzņēmuma rekvizīti
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

            

            
                
                    
                        Dzīvokļi pārdošanai Rīgā
                        Mājas pārdošanai Rīgā
                        Komercplatības pārdošanai Rīgā
                        Dzīvokļi īrei Rīgā
                        Mājas īrei Rīgā
                        Komercplatības īrei Rīgā
                        Zeme pārdošanai Rīgā
                        Zeme īrei Rīgā
                        Villas un vasaras mājas Rīgā
                        Jaunie projekti Rīgā
                        Jaunie ofisi Rīgā
                    

                    
                        Dzīvokļi pārdošanai Rīgas rajonā
                        Mājas pārdošanai Rīgas rajonā
                        Komercplatības pārdošanai Rīgas rajonā
                        Dzīvokļi īrei Rīgas rajonā
                        Mājas īrei Rīgas rajonā
                        Komercplatības īrei Rīgas rajonā
                        Zeme pārdošanai Rīgas rajonā
                        Zeme īrei Rīgas rajonā
                        Villas un vasaras mājas Rīgas rajonā
                        Jaunie projekti Rīgas rajonā
                        Jaunie ofisi Rīgas rajonā
                    

                    
                        Dzīvokļi pārdošanai Jelgava
                        Mājas pārdošanai Jelgava
                        Komercplatības pārdošanai Jelgava
                        Dzīvokļi īrei Jelgava
                        Mājas īrei Jelgava
                        Komercplatības īrei Jelgava
                        Zeme pārdošanai Jelgava
                        Zeme īrei Jelgava
                        Villas un vasaras mājas Jelgava
                        Jaunie projekti Jelgava
                        Jaunie ofisi Jelgava
                    

                    
                        Dzīvokļi pārdošanai Jūrmala
                        Mājas pārdošanai Jūrmala
                        Komercplatības pārdošanai Jūrmala
                        Dzīvokļi īrei Jūrmala
                        Mājas īrei Jūrmala
                        Komercplatības īrei Jūrmala
                        Zeme pārdošanai Jūrmala
                        Zeme īrei Jūrmala
                        Villas un vasaras mājas Jūrmala
                        Jaunie projekti Jūrmala
                        Jaunie ofisi Jūrmala
                    

                    
                        Dzīvokļi pārdošanai Ventspils
                        Mājas pārdošanai Ventspils
                        Komercplatības pārdošanai Ventspils
                        Dzīvokļi īrei Ventspils
                        Mājas īrei Ventspils
                        Komercplatības īrei Ventspils
                        Zeme pārdošanai Ventspils
                        Zeme īrei Ventspils
                        Villas un vasaras mājas Ventspils
                        Jaunie projekti Ventspils
                        Jaunie ofisi Ventspils
                    

                    
                        Dzīvokļi pārdošanai Tukuma rajons
                        Mājas pārdošanai Tukuma rajons
                        Komercplatības pārdošanai Tukuma rajons
                        Dzīvokļi īrei Tukuma rajons
                        Mājas īrei Tukuma rajons
                        Komercplatības īrei Tukuma rajons
                        Zeme pārdošanai Tukuma rajons
                        Zeme īrei Tukuma rajons
                        Villas un vasaras mājas Tukuma rajons
                        Jaunie projekti Tukuma rajons
                        Jaunie ofisi Tukuma rajons
                    

                

            

            
                
                    Visas tiesības aizsargātas © 2024
                    
                     Privatumo politika
                

            

        

        

        
        
            Par Mums

            
                
                                            – Par Mums
                                            – Misija, vīzija, mērķi
                                            – Rekvizīti
                                            – Karjera
                                            – Jaunumi
                                            – Tirgus pārskati
                                    

            


            


            Pakalpojumi

            
                
                                            – Nekustamo īpašumu vērtēšana
                                            – Tirgus analīze un konsultācijas
                                            – Komerciālie īpašumi un investīcijas
                                    

            


            


            Kontakti

            
                
                                            – Filiāļu kontakti
                                            – Darbinieku kontakti
                                            – Uzņēmuma rekvizīti
                                    

            

            


            
                
                    
                
                
                    Ieriķu iela 5, ( C ieeja, 3.stāvs ) 
Rīga, LV-1084 
Reģistrācijas nr.: 40003663198 
PVN nr.: LV40003663198                

                
                    
                    +371 28 234 771                
                
                    
                    latvia@ober-haus.lv                
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

                
                    Visas tiesības rezervētas © 2024
                    
                     Privacy policy
                

            


            

            Property references
            
                
                    
                        Dzīvokļi pārdošanai Rīgā
                        Mājas pārdošanai Rīgā
                        Komercplatības pārdošanai Rīgā
                        Dzīvokļi īrei Rīgā
                        Mājas īrei Rīgā
                        Komercplatības īrei Rīgā
                        Zeme pārdošanai Rīgā
                        Zeme īrei Rīgā
                        Villas un vasaras mājas Rīgā
                        Jaunie projekti Rīgā
                        Jaunie ofisi Rīgā
                    

                    
                        Dzīvokļi pārdošanai Rīgas rajonā
                        Mājas pārdošanai Rīgas rajonā
                        Komercplatības pārdošanai Rīgas rajonā
                        Dzīvokļi īrei Rīgas rajonā
                        Mājas īrei Rīgas rajonā
                        Komercplatības īrei Rīgas rajonā
                        Zeme pārdošanai Rīgas rajonā
                        Zeme īrei Rīgas rajonā
                        Villas un vasaras mājas Rīgas rajonā
                        Jaunie projekti Rīgas rajonā
                        Jaunie ofisi Rīgas rajonā
                    

                    
                        Dzīvokļi pārdošanai Jelgava
                        Mājas pārdošanai Jelgava
                        Komercplatības pārdošanai Jelgava
                        Dzīvokļi īrei Jelgava
                        Mājas īrei Jelgava
                        Komercplatības īrei Jelgava
                        Zeme pārdošanai Jelgava
                        Zeme īrei Jelgava
                        Villas un vasaras mājas Jelgava
                        Jaunie projekti Jelgava
                        Jaunie ofisi Jelgava
                    

                    
                        Dzīvokļi pārdošanai Jūrmala
                        Mājas pārdošanai Jūrmala
                        Komercplatības pārdošanai Jūrmala
                        Dzīvokļi īrei Jūrmala
                        Mājas īrei Jūrmala
                        Komercplatības īrei Jūrmala
                        Zeme pārdošanai Jūrmala
                        Zeme īrei Jūrmala
                        Villas un vasaras mājas Jūrmala
                        Jaunie projekti Jūrmala
                        Jaunie ofisi Jūrmala
                    

                    
                        Dzīvokļi pārdošanai Ventspils
                        Mājas pārdošanai Ventspils
                        Komercplatības pārdošanai Ventspils
                        Dzīvokļi īrei Ventspils
                        Mājas īrei Ventspils
                        Komercplatības īrei Ventspils
                        Zeme pārdošanai Ventspils
                        Zeme īrei Ventspils
                        Villas un vasaras mājas Ventspils
                        Jaunie projekti Ventspils
                        Jaunie ofisi Ventspils
                    

                    
                        Dzīvokļi pārdošanai Tukuma rajons
                        Mājas pārdošanai Tukuma rajons
                        Komercplatības pārdošanai Tukuma rajons
                        Dzīvokļi īrei Tukuma rajons
                        Mājas īrei Tukuma rajons
                        Komercplatības īrei Tukuma rajons
                        Zeme pārdošanai Tukuma rajons
                        Zeme īrei Tukuma rajons
                        Villas un vasaras mājas Tukuma rajons
                        Jaunie projekti Tukuma rajons
                        Jaunie ofisi Tukuma rajons
                    

                

            

            

        

    




    
        
            
                Šī vietne izmanto sīkdatnes. Noklikšķinot uz pogas "Es piekrītu" vai turpinot pārlūkošanu, jūs apstiprināt savu piekrišanu. Iepazīt privātuma politika.                Es piekrītu
            

        

    











    
        
        Ziņa nosūtīta!

    








		
				
                                                        EN
			
	
				
                                                        RU
			
	
				
                                                        LV
			

























 
						
						This site is registered on wpml.org as a development site. Switch to a production site key to remove this banner.



